

## مدیر موسسه حکمت اهل بیت (ع) گرجستان : شاهد رشد باورهای مذهبی در گرجستان هستیم

17 تا 25 درصد گرجستان را مسلمانان تشکیل می دهند که اکثر آنان شیعه هستند.

سرویس گرجستان/آران نیوز  
 آران نیوز / سرویس خبر/ گرجستان : مدیر موسسه حکمت اهل بیت گرجستان گفت: پیامبر با توکل بر خدا توانست نظام جامع و کاملی را پایه ریزی کند که پس از چهارده قرن، هنوز استکبار از آن می ترسد. به گزارش آران نیوز به نقل از ایسکانیوز ، نامیک حسین اف ، بر ضرورت انجام فعالیت های تبلیغی به صورت گروهی تاکید کرد و گفت: موسسه حکمت اهل بیت (ع) با همکاری و همفکری چند تن از فارغ التحصیلان مرکز جهانی علوم اسلامی تشکیل شده و چون به صورت رسمی ثبت شده است، دولت به خوبی با آن همکاری می کند.

نامیک حسین اف، تبلیغ معارف اسلامی در قالب های مختلف را مهمترین هدف این موسسه عنوان کرد و یادآور شد: برگزاری کلاس های قرآن، اخلاق، عقاید، به صورت گروهی از دیگر فعالیت های موسسه حکمت اهل بیت (ع) است.

این فارغ التحصیل مرکز جهانی علوم اسلامی، تبلیغ پویا، فعال و متناسب با پیشرفت های روز را از مهمترین راههای گسترش مبانی اصیل اسلامی عنوان کرد و افزود: استفاده از کامپیوتر و اینترنت می تواند، موجب افزایش رویکرد مردم به آموزه های دینی شود، البته باید توجه کرد که به صورت صحیح و اصولی از تکنولوژی در تبلیغ استفاده شود.

نامیک حسین اف با بیان اینکه، مهدویت مظلوم واقع شده است تصریح کرد: ظهور امام زمان (عج) از مسلمات است و قطعاً به وقوع خواهد پیوست، اما متأسفانه این امر در میان افراد غیر مذهبی و حتی مذهبی به خوبی تبیین نشده است که باید در این جهت بیشتر تلاش کنیم.

مدیر موسسه حکمت اهل بیت (ع)، کمونیسیم و لائیسیم را اصلی ترین دشمنان دین و مذهب عنوان کرد و اظهار داشت: کمونیسیم به قدری مذهب و عقاید مردم را منحرف کرد که اکنون، پس از 1400 سال باید احکام ابتدایی را به مردم آموزش دهیم و با تبیین مفاهیم عمیق سال ها فاصله داریم.

وی ماه های محرم و رمضان را بهترین ایام تبلیغی دانست و افزود: در زمان حکومت شوروی ماه مبارک رمضان از اذهان مردم پاک شده بود و تنها عزاداری های مخفیانه در ماه محرم وجود داشت، اما پس از سرنگونی کمونیسیم شاهد رشد باورهای مذهبی بوده ایم.

این فارغ التحصیل مرکز جهانی علوم اسلامی، رمز موفقیت پیامبر (ص) در زمینه تبلیغ را اطاعت و بندگی خدا عنوان کرد و یادآور شد: هیچ سیاستمداری نتوانسته است در طول بیست و سه سال که سیزده سال آن در تبعید بوده است، یک نظام جامع و پایدار بوجود آورد که حتی پس از چهارده قرن هم استکبار را از آن هراسان باشد، اما پیامبر با توکل بر خدا توانست این مهم را به انجام برساند.

مدیر موسسه حکمت اهل بیت (ع) تصریح کرد: نباید تکنولوژی و استفاده از پیشرفت های روز در عرصه تبلیغ به عنوان یک هدف مطرح باشد بلکه باید از این وسایل جهت رسیدن به هدف مطلوب که همان تبلیغ دینی است استفاده کرد.

وی با اشاره به سایر فعالیت های این موسسه خاطر نشان کرد: اعیاد اسلامی مانند مبعث، غدیر خم، و میلاد حضرت زهرا (س) را هر ساله در کاخ فرهنگ گرجستان و ایام سوگواری و شهادت ائمه (ع) را در سطح مساجد برگزار می کنیم.

نامیک حسین اف، جمعیت گرجستان را پنج میلیون نفر اعلام کرد و یادآور شد: 17 تا 25 درصد گرجستان را مسلمانان تشکیل می دهند که اکثر آنان شیعه هستند، اگر چه دولت در آمارهای رسمی خود سعی در کاهش این آمار دارد.

مدیر موسسه حکمت اهل بیت (ع) جدایی دین از سیاست را از معضلات تبلیغ دینی در گرجستان عنوان کرد و اظهار داشت: هنوز هیچگونه قانونی در مورد دین و مذهب در کشور ما ثبت و تصویب نشده است.

وی انقلاب اسلامی را در شرایط و فضای قرن بیستم استثنایی توصیف کرد و گفت: امام خمینی (ره) شخصیتی بود که توانست فضای حاکم پس از دوران صدر اسلام را تغییر داده و آنرا به سمت افزایش اسلام طلبی هدایت کند. انتهای پیام.